260. - (Notatur Guillelmo de Alneto militi, consiliario, familiari, qui 
Isabellam filiam suam in uxorem tradidit Baldono de Simeona militi consan
guineo nostro provisio pro subventione a vassallis). (Reg. 70, f. 184 t.). 

FONTI: ut supra. 

261. - (Notatur Ioanni de Ebulo militi mandatum quod presentet com
pota coram magistris rationalibus de officio iustitiaratus Basilicate quod exer
cuit quondam Thomasius de Ebulo eius pater). (Reg. 70, f. 185). 

FoNTI: ut supra. 

262. - (Notatur Bartolomeus de Capua miles, regni Sicilie protonotarius 
et magne curie magister rationalis, consiliarius, familiaris). (Reg. 70, f. 185). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta cit., vol. III/II, p. 1860. 

263. - (Notatur Theanensis episcopi mentio de decimis debendis). (Reg. 
70, f. 185). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium XV, f. 225 t. 

264. - (Notatur Capue casalium provisio quod non compellantur super 
reparatione castri Rocce Montis Dragonis). (Reg. 70, f. 186). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium XV, f. 35 t. 

265. - (Si ha notizia che il 19 agosto Rainaldo d' Avella era regio consi
gliere). (Reg. 60, f. 212). 

FONTI: mss. Minieri Riccio, b. 2, f. 840 t. 
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266. - (Notatur quod notarius Cesarius Paramenestro de Neapoli crea
tur notarius, qui fuerat olim registrator in cancelleria). (Reg. 60, f. 212 t.). 

FoNTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI C 46, f. 156. 

267. - (Notatur quod Thomas de Abenabulo de Aversa miles tenet in 
Aversa eiusque pertinentis certa bona feudalia et collectetur in Aversa). 
(Reg. 60, f. 216 t.; reg. 66, f. 30). 

FoNTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI C 46, f. 153; S. Sicola, Repertorium III, f. 102. 

268. - Scriptum est etc. iusticiariis Terre Laboris et Comitatus Molisii, 
nec non capitaneis, taxatoribus et collectoribus et universis hominibus civitatis 
Neapolis presentibus et futuris fidelibus suis etc. Notarius Angelus Russus de 
Neapoli registrator cancellarie nostre apud prothonotarium regni nostri Sici
lie fidelis noster pro Riccardo Russo patre suo maiestati nostre humiliter 
supplicavit ut, cum dictus pater eius in civitate prefata quandam domum 
suam inhabet platee Summe Platee et alii de Porta Sancti Ianuarii contiguam 
et confinem et per homines diete platee Summe Platee quodam odioso gelo, sic 
moleste tractetur, quod preter portionem, que taxatione fiscalium collectarum 
contingit eidem aliis gravaminibus et pressuris agravetur iniuste credatque 
tolerabilius et maius per homines diete platee Porte Sancti Ianuarii in hac 
parte tractare conceditur ei de gratia ut ibi de cetero conferat et contribuat 
in collectis de benignitate regia dignaremur. Nos ergo, qui eiusdem Riccardi 
sicut et ceterorum nostrorum fidelium gravamina detestamur obtentu fidei et 
servitiorum predicti Angeli nati eius, volentes sibi gratiam facete specialem 
benigne concedimus et amodo in singulis prestationibus, fiscalibus et alii qui
buscumque cum hominibus diete platee Sancti Ianuarii iuxta facultates suas 
conferat et non in platea Summe Platee prefata de gratia speciali volumus 
igitur et mandamus expresse, ut predictum Riccardum de cetero, contra huius
modi nostram gratiam non turbantes ipsum ea perfici et gaudent, sine contra
ditione aliqua permittatis presentes autem litteras postquam inspexeritis, 
quantum et quoties fuerit oportunum penes eundem Riccardum pro sui cautela 
volumus remanere, tam ad vos, quam ad futuros in posterum dieta durante 
beneplacito valituras. Datum Aquile per Bartolomeum de Capua militem etc., 
die 8 augusti VIIIe indictionis. (Reg. 60, ff. 214 e 216 t.; reg. 70, f. 181). 

FONTI: c. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1859; Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, 
f. 154 (trasc.); Soc. stor. napo!., ms. XXI A 15, f. 487 t. (not.); ivi, ms. XXV A 15, f. 487 t. 

269. - Pro rectore Beneventi. 
Scriptum est iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii fideli suo etc. 
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Santoro de Andria militi, consiliario, familiari et fideli nostro dilecto nuper 
per sanctissimum in Christo patrem et clementissimum dominum nostrum 
dominum Celestinum sacrosante Romane et universalis Ecclesie summum 
pontificem rectore civitatis Beneventane usque ad suum beneplacitum ordi
nato providimus quod eidem Santoro et Beneventanis civibus facilius et me
lius statum servet prosperum et tranquillum reproborum compescat audaciam 
detque gressibus semitas tuciores adsint cum expedierit favores et auxilia 
nostrorum officialium oportuna. Quam ob rem volumus et tue fidelitati di
stricte precipimus ut ad requisitionem prefati Santori quociens et prout opus 
fuerit in dicti sui aministratione officii faveas et oportuna impendere auxilia 
et consilia non obmictas. Datum Aquile, per Bartholomeum de Capua mi
litem etc., die XX 0 augusti VIIe indictionis. (Reg. 60, f. 217). 

FONTI: B. Cantèra, Nuovi documenti riguardanti San Pietro Celestino, Napoli 1893, VI p. 9. 

270. - Eodem die ibidem similes facte sunt iustitiario Principatus pro 
eodem rectore Beneventani. (Reg. 60, f. 217). 

FONTI: ut supra. 

271. - (Notatur Ioannes de Ebulo miles, filius Thomasii iustitiarii Ba
silicate). (Reg. 60, f. 217). 

FONTI: Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. IV D 1, f. 313 t.; Soc. star. napo!., ms. XXV A 15, 
f. 181 t. 

272. - (Notatur monasterii Sancte Marie de Capua mentio possidentis 
terram in castro Aveczani). (Reg. 60, f. 217; reg 70, f. 184). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium XV, ff. 116 t., 118 t. 

273. - Karolus secundus Dei gratia rex Ierusalem, Sicilie, ducatus Apulie 
et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii comes. Berterando Arthus, 
militi, iusticiario Terre Laboris et Comitatus Molisii, fideli suo, gratiam 
suam et bonam voluntatem. Inter cetera, que circa perplexitatem officiorum 
regni nostri Sicilie, que nonnumquam inter exercentes illa obscuritatem et 
confusionem non modicam inducebat, pridem infra nuper preteritum mensem 
aprilis, Neapoli, consulta nostra provisio deduxit in lucem, fuit per nos deli
berate statutum, ut in singulis privilegiis nostris ex tunc personis quibuslibet 
indulgendis, que quidem per Bartholomeum de Capua, eiusdem regni nostri 
prothonotarium et magne curie magistrum rationalem, fieri debere provisum 
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est, vir venerabilis magister Adam de Duxiaco, Cusentinus electus, cancella
rius regni eiusdem ac prothonotarius ipse, dilecti consiliarii, familiares et fide
les nostri, nomina et cognomina propria manibus in subscriptionis signum 
imprimerent, ut clarius illa per eorum manus dari pateret, at quod in singulis 
etiam litteris nostris ex tunc similiter in nostra curia faciendis, in hiis scilicet, 
que ad dicti prothonotarii spectarent officium quasque fieri prothonotarius 
ipse iuberet, solus idem prothonotarius in littere data cuiuslibet nomen et 
cognomen proprium manu propria denotaret, de litteris ad officium magistro
rum rationalium magne curie nostre spectantibus et que ad iussionem ipsorum, 
vel alicuius ex eis fierent, provisio tunc similiter et statuto ut scilicet per illum 
ex ipsis ad cuius verbum littera fieret in eiusdem littere data hec duo verba 
magistros rationales manu propria scriberentur. Ne igitur declaratio et ordina
tio nostra huiusmodi clara quidem presentibus posset longiquitate temporis 
obscura recidi futuris et quod de pretactis subscriptionibus nominum et cogno
minum cancellarii et prothonotarii ac magistrorum rationalium predictorum 
factis et· faciendis propriis eorum manibus modo prescripto in privilegiis et 
litteriis supradictis propter diversitatem et disparitatem scripture officialium 
ipsorum subscribentium assumere debet rectus intellectus in bonorum, usur
pare nequeat aliquis in malum, volumus et fidelitati tue districte precipiendo 
mandamus quatinus provisionem et ordinationem pretactam, prout illam pre
sentium series indicat et declarat in singulis terris et locis decrete tibi provin
cie, facias statim puplice divulgari, ut causa universaliter cognita pretacta 
scripturarum disparitas aliquem in posterum circa contenta in illis ambigere 
aut aliud quam vere fingere vel presumere non inducat, faciendis de exequ
tione presentium, publicis consimilibus instrumentis, quorum altera predictis 
magistris rationalibus curie nostre mittente, reliqua penes te retineas tui ra
tiocinii tempore producenda. Datum Aquile, per predictum Bartholomeum de 
Capua, militem, regni predicti prothonotarium et magne curie magistrum ra
tionalem, anno Domini MCCXCIIII 0 , die VI0 augusti VIIe indictionis, regno
rum nostrorum anno decimo. (Reg. 66, f. 31).